2

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от ____ 2025 года
пгт. Междуреченский

	№ __-

О выплате премии выборному должностному лицу городского поселения Междуреченский

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры               от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», раздела 7 Положения Положение о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31 марта 2023 года № 228, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Выплатить премию по результатам работы за 2024 год за фактически отработанное время в 2024 году главе городского поселения Междуреченский А.А.  Кошманову в размере 0,5 денежного содержания, по действующему штатному расписанию в 2024 году с учетом конкретных надбавок за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
[bookmark: _GoBack]2. Выплату премии произвести в пределах утвержденных бюджетных ассигнований на 2025 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	В.Н. Машина